
 
 
 

Verksamhetsberättelse Åsunda IF 2018 

 

Ny styrelse 

På årsmöte 2018 valdes följande personer som representanter i styrelsen: 

Ordförande:   Elin Jonsson 

Kassör:   Keijo Hakala 

Sekreterare:   Sofia Svensk Karlsson 

Ledamöter:  Nina Lindström, Per Svensk, Jesper Bernström,  

Suppleant:   Sanna Wikström 

Valberedning:   Simon Granlund, Dea Persson 

 

Allmänt 

Styrelsearbetet 

Styrelsen har under året samlats ca en gång varannan månad.  

Under året har styrelsen utöver de löpande verksamhetsfrågorna även arbetat med att ta fram en 

verksamhetsplan, planerat ledarutbildningar inför 2019, fokuserat på ledargruppen och börjar arbeta 

fram mer stöd till ledarna, fortsatt utveckla samarbetet mellan lagen samt slutfört arbetet kring 

certifiering av föreningen i samarbete med UFF.  

Certifieringen 

Styrelsen har under året arbetat med de dokument som ligger tillgrund för certifiering av en förening 

via Upplands Fotbolls Förbund och den 5 december fick Åsunda IF ta emot diplom av UFF under 

Representatskapet i Uppsala och därmed är vi en certifierad förening. För vårat arbete belönades 

föreningen med 7000kr. 

Syfte med certifieringen: 

Certifieringen syftar till att åstadkomma och synliggöra den goda kvalitet som en förening har. 

Föreningar som är certifierade ska ges möjlighet att för det omgivande samhället visa upp att den har 

en verksamhet som är av god kvalitet och där föräldrar tryggt kan låta sina barn och ungdomar spela 

fotboll. 

Medlemmar 

Antal betalande medlemmar 2018 var 267. 

Aktiva lag under 2018: Senior herr, F02/03, P05/06, F07/08, P07/08, P09, F10/11, P10/11 och 

PF11/12.  

Borgvallen 

-Cafeterian  

Cafeteriaansvariga Sanna har fortsatt det fantastiska jobbet med nya rutiner, inköp, mallar mm för 

att underlätta arbetet i cafeterian.  

Sponsorgruppen 



 
 
 
Har gjort ett fantastiskt bra jobb med att få in sponsring och tagit väl hand om våra sponsorer.  

 

Stipendium Socialdemokraterna 

Åsundas styrelsen fick i år igen möjligheten att dela ut ett stipendium på 1500kr från Åsunda 

Socialdemokraters förening. Styrelsen väljer ut en ungdom eller en ungdomsgrupp som vi vill 

uppmärksamma. I år har vi valde vi att ge stipendiet till Noa Carlsson med motiveringen:  

 

Noa har axlat sin roll som spelare i föreningens P05/06 lag på ett föredömligt sätt. Han har ett stort 

engagemang och en härlig kämparglädje. Noa stöttar, hjälper och peppar alltid sina lagkamrater 

både på plan och utanför. Genom sin insats som ungdomstränare i Åsunda IFs PF11/12 lag visar Noa 

att han inte bara är en förebild i sitt egna lag utan även i de yngre lagen och således även en förebild 

för Åsunda IF. 

 

Fotbollsverksamheten 

Målvaktsträning & Årets Ungdomsledare 

F02s tränare Håkan Andersson har under året fortsatt driva det viktiga arbetet kring rollen som 

målvakt i ett lag. Genom träningar och engagemang inom Åsunda och med övriga föreningar 

inbjudna lyckas han få ett fokus på målvaktsrollen i hela kommunen. För detta belönades Håkan med 

utmärkelsen Årets ungdomsledare och ett stipendie på 15 000kr till sig själv samt 15 000kr till 

Åsunda.  

Fotbollsskolan 

Fotbollsskolan för barn födda 2012 och 2013 drog igång 18 maj med många fotboll- och leksugna 

barn. Jesper Bernström som ansvarade för årets fotbollsskola var mycket uppskattad både bland 

barnen och föräldrarna. Efter fotbollsskolan hjälpte Håkan Carlsson på ett föredömligtvis till att få 

igång tre nya ledare Joacim Söderholm, Robert St Cyr och Magnus Wallberg för att driva ett PF12/13 

lag. 

 

Senior herr 

Senior laget tog fart under 2018 med fler aktiva spelare och bättre uppslutning vid träningar och 

matcher. Då Jonas Pürkner valde att avsluta sin ledarroll under våren steg Adam Elovsson in i rollen. 

Adam har på ett föredömligt sätt drivit laget under 2018 men valde att avsluta uppdraget inför 2019.  

F05 

Inför kommande säsong stod Åsundas F05 inför det faktum att de spelare som fanns i laget (8st) inte 

kommer att räcka till för 9-manna spel i Åsunda. Ledarna Jens och Christian hade under en tid tittat 

på olika alternativ till lösningar, dels inom Åsunda men även tagit kontakt med andra föreningar. 

Resultatet av detta har blev att Åsundas F05 gick samman med ESKs F05. Jens och Christian har tog 

beslutet i samråd med spelarna, föräldrar och styrelsen.  

Vi blev så klart ledsna över att lämna ifrån oss våra härliga tjejer men önskade de lycka till i sin nya 

klubb ESK. 



 
 
 
Jens följde med spelarna till ESK och blev en del av ledarstaben. 

 

Ledarnas berättelser 

P07/08 

ÅIF P07/08 har haft en intensiv säsong 2018. Våra P07 åkte redan i Februari på en cup i Kungsängen 

och spelade Futsal mot väldigt bra motstånd. Våra P08 blev inbjudna av VIK att spela en dagscup i 

Västerås och där bjöds vi på tre väldigt jämna matcher. I mars spelade vi Big Mac Cup med bägge 

lagen där våra P08 fick hjälp av tre spelare från ESK, väldigt roligt med detta samarbete som 

fungerade väldigt bra. Bägge lagen gjorde mycket bra ifrån sig.  

Innan säsongen satte igång bjöd ESK in P08 till en Kickoff-cup på Enavallen där vi ställde upp med ett 

P07/08-lag och det var en bra genomkörare inför säsongen. 

Precis innan säsongsstart hade laget en kickoff som inleddes i stora hallen i Hummelsta. En timmes 

praktik med mycket fotbollsterminologi avslutades med ett svettigt fyspass lett av Josefin Reutfors. 

Efter det avslutade vi med att kolla på fotboll och äta pizza på Borgvallen. 

Vi anmälde två lag till seriespelet, ett P07 och ett P08. Bägge lagen gjorde mycket bra säsonger och 

utvecklade framförallt sitt positionsspel. Anmärkningsvärt är att P08 spelade varje match med 

spelare inlånade från P07 samt P09 samt att vi vid en match lånade in en spelare från F08!  

Bägge lagen spelade EP-cup där P07 spelade ute i Lillkyrka och P08 fick husera på A-plan på 

Enavallen. Innan vi stängde igen fotbollssäsongen så bjöd Fanna BK in oss till en speldag på Fanna IP 

där vi kom som ett P07/08-lag. 

Säsongen avslutades med hamburgare på Bowlinghallen i Enköping med efterföljande bad. 

Vi har under säsongen tullat runt på 11st P07 och 7st P08, varav av två var nya under höstsäsongen. 

Vi har utöver våra matcher även hjälpt P09 och P06 när de haft behov. Vi har dessutom med stor 

stolthet FÖRSTÄRKT P05 på 9-mot-9 vid hela fyra tillfällen! Överlag en bra säsong som dock varit 

kämpig när det kommer till spelaromsättningen. Utvecklingen har varit god och vi har mestadels 

fokuserat på passningar och mottagningar. Säsongen 2019 siktar vi på att förbereda oss inför 9-mot-

9. 

//Simon 

 

P07 har haft en fantastisk säsong där speldisciplin och utveckling var i fokus. Stora framsteg när det 

gäller boll hantering och kamratskap! 

Inga problem med att bemanna matcherna! Nästan alltid full uppslutning (frånvara bara med goda 

skäl) 

Härligt att se hur barnen utvecklas och att vi ledare i Åsunda får vara en del av det! 

 Tack till en bra styrelse😊 

 //Thorsten 

 



 
 
 
P09 

Sista året med 5 mot 5 spel och sammandrag. 

Vi anordnade ett eget sammandrag och var värd för Ep-cupen p-09. 

Vi genomförde en stor försäljning av hushåll/ toapapper som var väldigt lyckad för lagets kassa! 

Laget består nu av 15 pojkar födda -09. 

Det har tillkommit en ny kille och en spelare som var med under fotbollsskolan har kommit tillbaka. 

Spelarna har roligt och utvecklas. Största utmaningen för ledarna är att utmana alla spelarna efter 

deras egna förmåga. Samarbetet med att låna ut spelare till -08:orna har underlättat det en hel del! 

Och sporrar en del spelare att fortsätta utvecklas. 

Då truppen är relativt stor så tror vi att fortsatt samarbete mellan lagen kan vara bra för oss och dom 

som ev spelar en match med en annan årskull kan då stå över matchen med ”09 laget” den helgen. 

Ser fram emot 2019 då våran första stora cup med övernattning blir av v26 (dalecarlia). 

Samt att spelet 7 mot 7 är välkommet med större plan mm. 

/Per & Urban 

F02/03 

Säsongen 2018 var tillgången på flickspelare i Åsunda IF för knapp för att på egen hand kunna vara 

självförsörjande till ett ungdomslag i 11-manna. För att skapa fortsatt ungdomsverksamhet för flickor 

i Åsunda IF etablerade F02/03 därför ett kombinationslag med IK Nordia F05. Samarbetet 

möjliggjorde att spelare med bibehållen ursprunglig föreningstillhörighet fyllde upp matchtrupperna i 

respektive lag under seriespelet.  

Åsunda IF/IK Nordia genomförde seriespel i både 11-manna och i 9-manna. Samarbetet omfattade 

även alla träningstillfällen samt spel i cuper. Åsunda IF/IK Nordia deltog 2018 i Nils Liedholm cup och 

Skara Sommarland cup. 

/Urban 

PF11/12 

PF 11/12 består av 25 aktiva spelare och tre ledare. De flesta barn är födda -12. Vi har genomfört 41 

träningar 2018 och förbereder oss för att kunna börja spela matcher i nya spelformen 3 mot 3 till 

sommaren. 

/Håkan 

F10/11 

Inför 2018 blev vi ett separat flicklag och spelade första säsongen i knatteligan. Tjejerna har haft ett 

bra fotbollsår och de har utvecklats både som ett team och individuellt. Sammandrag har spelats på 

Borgvallen, Örsundsbro, EP-Cupen, Lillkyrka och Håbo. För oss är sammanhållningen i gruppen viktig 

och något vi kommer jobba vidare med under 2019 för att så många ska vilja fortsätta spela 

flickfotboll. Truppen består av 13 flickor och vi ser fram emot en ny säsong med knatteligan. 

 Ledarna i F10/11// gm Sofia 



 
 
 

 

Arrangemang 

Städdag  

28 april samlades föreningen för en gemensam insats att städa och förbereda vår arena inför våren. I 

samband med städdagen fotades även alla lag och styrelsen. Det bjöds på korv med bröd. Nytt för i 

år var även att Fredrik Lygnegård från Intersport fanns på plats så att medlemmarna direkt kunde 

prova och beställa profilkläder inför säsongen. Mycket lyckat och uppskattat. 

Big Mac cup 

16-19 mars arrangerades Big Mac Cup i Västerås där flera av Åsundas Lag deltog. Det var härligt att 

se våra lag kämpa och glädjas i fotbollen denna helg. Mycket bra prestationer av spelarna i alla lag 

och framförallt härligt att höra att alla haft roligt.  

Det var även roligt att se hur alla ledare stöttade och hjälpte varandra mellan lagen. Att se spelarna 

gå in i olika konstellationer, genom att blanda spelare mellan lagen, och spela som ett ”nytt” lag var 

fantastiskt. Vi fick även återigen bevis på att det inte spelar någon roll om det vanligtvis står ESK eller 

något annat lag på tröjan för denna helgen spelade alla som ett lag och skapade en rolig cuphelg. 

EP-cupen 11-12 augusti 

EP-cupen spelades på olika arenor runt om i Enköping. En lyckad EP-cup för Åsundas deltagande lag. 

P09 arrangerade EP-cupen på Borgvallen för åldersgruppen P09. Det var många gästande lag som 

hade en trevlig cupdag tillsammans med sol och glädje. Grillar och cafeteria var öppen och gav en 

rejäl slant till föreningen.  

Fotbollsresor 

Under året arrangerade föreningen en fotbollsresa till Friends Arena för att ladda inför fotbolls VM. 

Det var den 24 mars som vi såg träningslandskampen mot Chile. Föreningen bokade buss och 

ordnade med biljetter och intresserade medlemmar fick köpa buss och biljett åka på gemensam 

fotbollsresa.  

Midsommar 

Traditionsenligt firade Midsommar på Borgvallen även 2018. Det fanns aktiviteter som: cafeteria, 

lotteri, spik & skruv tävling, luftpistolskytte, chokladhjul, bollkastning, fiskdamm och dans kring 

midsommarstången. Som vanligt ett mycket bra och uppskattat arrangemang.  

Hummelstaloppet blev Hummelstadagen 

I år utökades Hummelstaloppet till Hummelstadagen med fler aktiviteter än tidigare. Det var den 1 

september som många löpsugna medlemmar och vänner valde att springa, gå eller cykla 3 eller 6 

kilometer. För de yngre löparna arrangerades även ett barnlopp. Efterloppet bjöde det på Afterrun 

med café och live musik. På Borgvallen fanns även en uppblåsbarsarg för fotbollsspel mellan anmälda 

lag. Mycket roligt för alla åldrar.  

Roligt även att Åsunda samarbetade med Svenska kyrkan som stod för kolhydratuppladdning i 

Hummelstakyrkcentrum.  



 
 
 
På kvällen arrangerades ett samkväm med underhållning och mat i Mälbygården för Hummelstabor 

och andra inbjudna. Detta arrangemang drevs av frivilliga från Hummelsta, dock ej i Åsundas regi. 

Det har varit ett händelserikt och år som vi är otroligt nöjda över och detta genom ett otroligt 

engagemang från alla spelare, ledare, styrelsemedlemmar, sponsorer, föräldrar, släkt & vänner och 

alla våra besökare. Nu blickar vi fram emot ett 30-års Jubileums år! 

Stort tack! 

/Styrelsen gm Elin Jonsson 

  


